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	Postępowanie w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę wyrobów medycznych jednorazowego użytku.
	



Elbląg, dnia 12.10.2021 r.
Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia publicznego

Dotyczy: Postępowanie w trybie przetargu nieograniczonego na dostawy wyrobów medycznych jednorazowego użytku. 

Nr sprawy: ZP/24/2021
Szpital Miejski św. Jana Pawła II w Elblągu, ul. Komeńskiego 35 informuje o zmianie odpowiedzi na pytanie nr 187 i 188 udzielonej w dniu 08.10.2021r. Prawidłowa odpowiedź brzmi:  
Pytanie nr 187 – dot. Pakietu nr 40 poz. 1-2, 4

Czy Zamawiający wymaga, aby na każdym wkładzie była umieszczona fabrycznie nadrukowana data ważności i numer serii? Zamawiający ma wówczas pełną kontrolę nad używanym asortymentem pod względem przydatności(data ważności) i identyfikacji(numer serii) nad asortymentem, po dekompletacji opakowania zbiorczego poprzez wydawkę na oddziały. Fabrycznie nadrukowana data ważności, warunkuje także, kontrolę nad skutecznością i przydatnością filtrów we wkładzie. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.
Pytanie nr 188 – dot. Pakietu nr 1 poz. 1-2, 4

Czy dla lepszej ochrony personelu i pacjentów (zwłaszcza w dobie przedłużającej się pandemii) Zamawiający wymaga wkładów i kompatybilnych kanistrów o właściwościach antybakteryjnych co jest poświadczone badaniami laboratoryjnymi wg. ISO 22196?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.
Według zamawiającego pytający popełnił błąd w opisie numeru pakietu. Pytanie odnosi się do Pakietu nr 40.

